

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

HP HOLDING, SVENDBORG APS
KLOSTERPLADS 4
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 30 91 02 22

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019

Godkendt på generalforsamlingen

30 / 9 20 19

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Koncernredegørelse	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16 - 17

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: HP Holding, Svendborg ApS
Klosterplads 4
5700 Svendborg

CVR-nr. 30 91 02 22

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 12. regnskabsår

DIREKTION: Tina Peytz
Henning Hansen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

KONCERNREDEGØRELSE

Selskabet ejer 100 % af anparterne i Farve- og Hobbyhjørnet, Svendborg ApS.

Det tilknyttede selskab er indregnet til indre værdi pr. 30. april 2019.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernresultatopgørelse og -balance.

Det kan oplyses, at koncernen opfylder betingelserne for fritagelse herfor.

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er investering i aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2018/19 et overskud på 55.545 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen indtjening.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018/19

No- ter	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-3.750
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-5.000	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	88.834	67.454
Finansielle omkostninger	-3.825	-3.677
RESULTAT FØR SKAT	80.009	60.027
1. Skat af årets resultat	-24.464	1.628
ÅRETS RESULTAT	55.545	61.655
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	55.545	61.655
Disponeret i alt	55.545	61.655

BALANCE PR. 30. APRIL 2019AKTIVER

No- ter	<u>2018/19</u> <u>Kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	228.935	140.101
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>228.935</u>	<u>140.101</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
3. Udskudt skatteaktiv	0	24.464
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>547</u>	<u>547</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>547</u>	<u>25.011</u>
AKTIVER I ALT	<u>229.482</u>	<u>165.112</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2019**PASSIVER**

No- ter	<u>2018/19</u> <u>Kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
4. Anpartskapital	250.000	250.000
5. Overført resultat	-140.665	-196.210
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>109.335</u>	<u>53.790</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til tilknyttet virksomhed	98.897	95.072
Anden gæld	21.250	16.250
	<u>120.147</u>	<u>111.322</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>120.147</u>	<u>111.322</u>
PASSIVER I ALT	<u>229.482</u>	<u>165.112</u>
6. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	<u>2018/19</u> Kr.	<u>2017/18</u> Kr.
Årets resultat	55.545	61.655
Reguleringer af skat af årets resultat	24.464	-1.628
Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat	-88.834	-67.454
Betalt selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>
	-8.825	-7.427
Ændring i tilgodehavender	0	0
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>5.000</u>	<u>3.750</u>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	<u>-3.825</u>	<u>-3.677</u>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Årets køb af finansielle anlægsaktiver	0	0
Årets salg af finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	<u>0</u>	<u>0</u>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Modtaget udbytte	0	0
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.825</u>	<u>3.677</u>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	<u>3.825</u>	<u>3.677</u>
Samlet likviditetsvirkning	0	0
Likviditet primo	<u>547</u>	<u>547</u>
LIKVIDITET ULTIMO	<u>547</u>	<u>547</u>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger.

NOTER

	<u>2018/19</u> <u>Kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>Kr.</u>
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Regulering af udskudt skat	24.464	-1.628
	<u>24.464</u>	<u>-1.628</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i årets løb.

	<u>2018/19</u> <u>Kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>Kr.</u>
2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	<u>Kapitalan-</u> <u>dele i tilknyt-</u> <u>tet virksomhed</u>	<u>Kapitalan-</u> <u>dele i tilknyt-</u> <u>tet virksomhed</u>
Anskaffelsessum primo	540.000	540.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>540.000</u>	<u>540.000</u>
Værdireguleringer primo	-399.899	-467.353
Årets resultat	88.834	67.454
Værdireguleringer ultimo	<u>-311.065</u>	<u>-399.899</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>228.935</u>	<u>140.101</u>

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Selskabs- kapital:	Stemme- og ejerandel:
Farve- og Hobbyhjørnet, Svendborg ApS	Svendborg	250.000	100 %

NOTER

	2018/19	2017/18
	Kr.	Kr.
3. UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	-24.464	-22.836
Årets regulering	24.464	-1.628
	<u>0</u>	<u>-24.464</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Skattemæssige underskud til fremførsel	0	-111.270
Heraf skat, 22 %	0	-24.464
4. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	250.000	250.000
Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.		
5. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	-196.210	-257.865
Overført jf. resultatdisponering	55.545	61.655
	<u>-140.665</u>	<u>-196.210</u>

6. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

HP Holding, Svendborg ApS er sambeskattet med Farve- og Hobbyhjørnet, Svendborg ApS. Som administrationsselskab hæfter HP Holding, Svendborg ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tina Peytz

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-842677169883

IP: 188.176.xxx.xxx

2019-10-01 04:58:42Z

NEM ID 

Henning Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-729801908413

IP: 93.160.xxx.xxx

2019-10-01 07:21:25Z

NEM ID 

Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-10-02 15:02:10Z

NEM ID 

Henning Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-729801908413

IP: 93.160.xxx.xxx

2019-10-03 12:38:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8D351-7PACD-8BA5J-BGP3A-TUCXG-277WE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>